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Raiffeisen Trophy 2025 Punkterennen
Riesenslalom

Offizielles Resultat

JURY

TD Swiss-Ski Fuhrer Peter 
Wettkampfleiter Friedli Beat
Coach Ramseier Peter

CODEX SWISS-SKI : 1221

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Roseggli Roseggli
1198m 1198m
985m 985m
213m 213m

Ramseier Jürg Ramseier Jürg
- A - Pauli Tobias - A - Pauli Tobias
- B - Spring Fabian - B - Spring Fabian
- C - Bösinger Lynn - C - Bösinger Lynn

TORE 32 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 31
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -5°

LISTEN NR.225     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 79.53     ZUSCHLAG DER DAMEN : 88.14 F = 1010

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

15.02.2025  /  Bumbach (SSM)  /  Skiclub Schangnau 1221  /  Am 15.02.2025 um 13:56 / Seite 1/3

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  MU12  

1 1 72298 Zaugg Aline 2013 SSM Schangnau 51.66 53.22 1:44.88 50.77

2 2 19084 Meyer Noà 2013 SSM Basel 53.07 54.14 1:47.21 2.33 74.34

3 3 109363 Halbeisen Noée 2013 ZSSV Stoos 57.17 1:00.23 1:57.40 12.52 177.40

  MU14  

1 15 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 49.52 51.24 1:40.76 9.10

2 14 57376 Meier Raquel 2012 ZSSV Hasle 50.66 51.18 1:41.84 1.08 20.03

3 9 72457 Jacob Lynn 2011 SSM Ahorn 49.94 51.99 1:41.93 1.17 20.94

4 13 32360 Tan Sicily 2012 ZSSV Oberwil-Zug 49.78 52.67 1:42.45 1.69 26.20

5 17 67477 Forrer Lorine 2012 SSM Schwarzsee 50.55 52.24 1:42.79 2.03 29.63

6 10 108732 Hardegger Jill 2012 ZSSV Schwyz 51.42 51.46 1:42.88 2.12 30.54

7 18 112372 Steiner Luana 2012 SSM Eggiwil 50.22 52.91 1:43.13 2.37 33.07

8 8 96596 Hardegger Kim 2011 ZSSV Schwyz 50.69 52.49 1:43.18 2.42 33.58

9 7 72828 Von Siebenthal Ramona 2011 BOSV Turbach-Bissen 50.86 52.48 1:43.34 2.58 35.20

10 11 93263 Winzeler Giulia 2011 ZSSV Gotthard-Andermatt 50.81 52.83 1:43.64 2.88 38.23

11 19 47296 Kuster Anja 2012 ZSSV Flühli 51.06 52.90 1:43.96 3.20 41.47

12 12 57355 Lötscher Emma 2012 ZSSV Hasle 51.76 53.34 1:45.10 4.34 53.00

13 22 72336 Brechbühl Nadine 2012 SSM Eggiwil 53.13 53.90 1:47.03 6.27 72.52

14 21 67482 Mooser Megane 2012 SSM Schwarzsee 54.55 56.62 1:51.17 10.41 114.39

15 23 67458 Rappo Anik Lea 2012 SSM Schwarzsee 55.17 56.02 1:51.19 10.43 114.59

  MU16  

1 31 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 48.84 51.02 1:39.86 0.00

2 30 67483 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 50.35 52.12 1:42.47 2.61 26.40

3 32 57358 Bucher Gianna 2010 ZSSV Hasle 51.33 52.00 1:43.33 3.47 35.10

4 33 89398 Linder Sara 2009 SSM Schwarzsee 53.14 53.58 1:46.72 6.86 69.38

5 35 86422 Blumenthal Nayla 2010 BSV Flimserstein Race Team 53.71 54.19 1:47.90 8.04 81.32
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Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  KU12  

1 46 119138 Stettler Janik 2013 SSM Eggiwil 48.35 49.29 1:37.64 0.00

2 49 67486 Aeby Nevio 2013 SSM Schwarzsee 50.99 52.67 1:43.66 6.02 62.27

3 40 100958 Amstad Lino 2013 ZSSV Beckenried-Klewenalp 51.43 53.10 1:44.53 6.89 71.27

4 44 104137 Bircher Felix 2013 ZSSV Buochs 52.34 54.02 1:46.36 8.72 90.20

5 45 119212 Blaser Matteo 2013 SSM Eggiwil 53.31 55.37 1:48.68 11.04 114.20

6 43 57363 Glauser Leandro Levi 2013 ZSSV Hasle 53.99 56.42 1:50.41 12.77 132.09

7 47 119137 Ott Len 2013 SSM Eggiwil 55.72 56.00 1:51.72 14.08 145.65

8 51 113579 Renggli Fabian 2013 ZSSV Werthenstein 55.83 57.43 1:53.26 15.62 161.58

9 48 47707 Felder Samuel 2013 ZSSV Werthenstein 56.24 57.48 1:53.72 16.08 166.33

10 50 57318 Merz Timo 2013 ZSSV Escholzmatt 56.06 58.14 1:54.20 16.56 171.30

  KU14  

1 64 96602 Kamer Ramon 2012 ZSSV Schwyz 48.58 50.00 1:38.58 9.72

2 68 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil 48.83 50.44 1:39.27 0.69 16.86

3 66 60107 Berner Carlo 2011 SSM Rüti-Riggisberg 49.55 51.59 1:41.14 2.56 36.20

4 61 112345 Wüthrich Livio 2012 SSM Eggiwil 50.71 50.98 1:41.69 3.11 41.89

5 60 47700 Setz Matteo 2012 ZSSV Werthenstein 52.88 50.89 1:43.77 5.19 63.41

6 63 72811 Abplanalp Yarin 2011 SSM Eggiwil 51.53 53.14 1:44.67 6.09 72.72

7 67 29708 Fischer Nevin Jano 2011 BOSV St. Stephan 52.34 52.42 1:44.76 6.18 73.65

8 62 60114 Weiss Nino 2012 SSM Rüti-Riggisberg 53.83 54.92 1:48.75 10.17 114.92

  KU16  

1 77 101403 Iten Lian 2010 ZSSV St. Jost Oberägeri 48.25 49.40 1:37.65 0.10

2 75 89396 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 49.17 50.84 1:40.01 2.36 24.52

3 78 29669 Kammacher Leon 2010 BOSV Lenk 50.82 51.73 1:42.55 4.90 50.79

4 80 104140 Kneubühler Sascha 2010 SSM Olten 51.25 51.89 1:43.14 5.49 56.89

5 74 67461 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee 51.16 52.65 1:43.81 6.16 63.82

  Nicht klassierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

52 57683 Dähler Janis 2013 SSM Niederbipp

Nicht im Ziel - Lauf 1 (4)

16 101208 Rölli Sara 2012 ZSSV Hasle

20 57375 Bieri Rahel 2012 ZSSV Hasle

59 47348 Sudan Mirko 2011 SROM Alpina Bulle

65 47698 Vogel Levin 2011 ZSSV Werthenstein

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

41 96618 Kamer Levi 2013 ZSSV Schwyz 51.69

69 96600 Von Rickenbach Iven 2011 ZSSV Schwyz 48.79

76 62635 Luginbühl Luis 2009 ZSSV Edelweiss Bürglen 48.24

 (DNS Nicht am Start, DNF Nicht im Ziel, DSQ Disqualifiziert, NPS Startverbot)
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ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

ANGEMELDETE 54

ABWESENDE 1 0 1

Startverbote 0 0 0

AUSGEFALLENE 4 3 7

DISQUALIFIZIERTE 0 0 0

KLASSIERTE 46
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Berechnen des Zuschlages - Herren

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

15.02.2025  /  Bumbach (SSM)  /  Skiclub Schangnau 1221  /  Am 15.02.2025 um 13:56 / Seite 1/1

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Verband Klub Punkte Liste

1 46 119138 Stettler Janik 2013 SSM Eggiwil 103.53 103.53

2 77 101403 Iten Lian 2010 ZSSV St. Jost Oberägeri 90.40 -

3 64 96602 Kamer Ramon 2012 ZSSV Schwyz 101.91 101.91

4 68 112344 Roth Janik 2012 SSM Eggiwil 107.03 -

5 75 89396 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 92.78 92.78

  

TOTAL

Total der Punkte 298.22

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 79.53

  

Technischer Delegierter
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Berechnen des Zuschlages - Damen

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.02

15.02.2025  /  Bumbach (SSM)  /  Skiclub Schangnau 1221  /  Am 15.02.2025 um 13:56 / Seite 1/1

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Verband Klub Punkte Liste

1 31 57373 Bieri Noemi 2009 ZSSV Hasle 92.46 -

2 15 72480 Ulrich Leana 2011 SSM Eggiwil 106.71 106.71

3 14 57376 Meier Raquel 2012 ZSSV Hasle 153.32 -

4 9 72457 Jacob Lynn 2011 SSM Ahorn 103.81 103.81

5 13 32360 Tan Sicily 2012 ZSSV Oberwil-Zug 141.42 120.00

  

TOTAL

Total der Punkte 330.52

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 88.14

  

Technischer Delegierter


